АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	  [image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 28 »   октября   2019 г.
г. Печора, Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                                          №  1349

	Об утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на территории ГП «Печора»

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Печора»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на территории ГП «Печора», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации В. А. Анищика.

Глава муниципального района –
руководитель администрации                                                                   Н. Н. Паншина

image1.png